
Verksamhetsberättelse från Utställningskommittén 2023 

 

2023 års Klubbmästerskap hölls den 13 maj vid Vilsta Sporthotell i Eskilstuna. 

I år hade vi ett samarbete med Eva Andersson, Keeshondringen vilket fungerade lite trögt i 

början men det ordnade till sig vart efter och på utställningen vid uppbyggande av ringen 

mm och utställningsdagen flöt det på riktigt bra.  

Lotta Andersson skötte annonsering i tidningen och på hemsidan inför KM’et och tog även 

emot alla anmälningar, gjorde i ordning kritiklappar samt resultatlistor samt skrev katalogen 

som sen i samarbete med Anna-Karin Almström kopierade den för att spara 

tryckkostnaderna.  

Titti Zetterberg bokade ringsekreterare.  

Lotta Andersson hade mejlkontakt med domaren Kirsi Honkanen, Finland innan utställningen 

och domaren tog sig till Sverige och Vilsta själv och hon hade även sällskap av sin dotter. De 

skulle samåkt med Keeshondsringens domare, men det blev ändrade planer.  

Vi fick inte tag på någon foderleverantör som ville sponsra oss i år tyvärr. Men det blev 

många andra fina gåvor skänkta som hederspris och som priser till vårt lotteri bl a från Arken 

Zoo i Stenhagen, Agria, Dogoteka och ett par stycken kennlar.  Vi tackar alla som skänkt så 

fina saker.  

Vi hade lottdragning på Katalogerna samt ett stort lotteri med en massa vinster.  

Carina Edberg hade huvudansvaret i pristältet, vilket flöt på jättebra även i år. Stort tack för 

det. Tältet fick ju sedan stå kvar till Keeshondringen som hade sin utställning efter oss i 

samma ring.   

Dagen innan sattes vårt fina pristält upp, och domartältet och ringen gjordes i ordning. Vi vill 

tacka alla som hjälpte till med det. I år fick vi åter igen hålla till på vår ”vanliga” plats och det 

blev jättebra. Gott om plats för alla som skulle ställa ut, då chowarna gick först på 

förmiddagen och sedan till lunch roddade vi om och keesarna tog över ringen.  

Domare var Kirsi Honkanen från Finland och vi hade totalt 29 st hundar anmälda, 12 hanar 

(varav 1 veteran), 12 tikar (varav 1 veteran) och 5 valpar i klassen 6 – 9 månader, ingen valp 

alls i 4 – 6 månader.  

Vi hade även 2 uppfödarklasser.  

Vi fick även låna en ramp av Lene Hedengran som faktiskt de flesta chowarna accepterade 

och använde sig av. Det var riktigt bra för både hundar och domare.  



Ringsekreterare var Åsa Domarhed, inkallande och Ann-Christine Oscarsson, skrivande och 

de gjorde ett väldigt bra jobb med att hålla ordning på utställare, domare och att dela ut alla 

rosetter till deltagarna. De fortsatte sedan även att jobba åt Keeshondringen.  

Kommissarie och bestyrelse lånade vi in från Keeshondringen och SSUK och sedan gjorde vi 

tvärt om så att Lotta Andersson och Anna-Karin Almström var då bestyrelse åt 

Keeshondringen. 

Vi fick även hjälp av Åse Helland som delade ut nummerlappar och kollade 

vaccinationspapper vid entrén och sålde kataloger.  

Hela dagen flöt på jättebra med många glada och trevliga hundar, ägare, besökare. Vädret 

var riktigt fint hela dagen. Några av oss var också kvar och hjälpte Eva Andersson att packa 

ihop ringen och tälten, eftersom det var våra saker som hade använts.  

Årets Klubbmästare blev detta år: Ch Long Feng Alex Munday, ägare Lene Hedengran  

Årets BIM blev: Ch Sitze-Gou’s Evan, ägare Eva Kovac 

Årets BIS-valp blev: Long Feng Howard Wolowitz, ägare Lene Hedengran 

BIM-valp blev: Long Feng Pepper Potts, ägare Lene Hedengran 

Årets Veteran blev: Ch Long Feng Alex Munday, ägare Lene Hedengran 

BIM-veteran blev: Ch Long Feng Linus Caldwell, ägare Lotta Andersson 

Bästa Junior blev: Lo’Zoms Unique Pearl Princess, ägare Åse Helland 

Bästa uppfödarklass: Kennel Long Feng 

Ett riktigt stort Grattis till alla fina vinnare!  

Nästa Klubbmästerskap 2024, kommer att hållas den 8 september,  även denna gång i Vilsta, 

Eskilstuna. Domare är XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

Utställningskommittén detta år vill tacka för sig, och tar nya tag inför vårt kommande KM 

2024.  

 

Lotta Andersson 

Carina Edberg 

Anna-Karin Almström 

Titti Zetterberg 


